
Myszków, 20.09.2023r. 

Nr postępowania: MOPS.ZP.26.6.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 
art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 
pn.: „Przygotowanie i wydawanie posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Myszkowie w okresie od 22 września 2023r. do 20 września 2024r.” 

 
 
Działając na podstawie dyspozycji art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, Zamawiający informuje o: 

 

1.   Wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta, która została złożona   przez 
Bogusława Gawareckiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą FPHU 
„SMAK” z siedzibą przy ul. Hutników 7, 42-300 Myszków  

2. Punktacji przyznanej ofertom: 

OFERTA ZŁOZONA PRZEZ WYKONAWCĘ 
CENA 

OFERTOWA 
[PLN] 

LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

Kryterium: 
CENA 

/waga 1000%/ 
[pkt.] 

1 

 
Bogusław Gawarecki FPHU „SMAK”  

Ul. Hutników 4, 42-300 Myszków 
NIP: 5771384320 

 

321 200,00 100,00  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Oferta w/w Wykonawcy, będąca jedyną ofertą jaka została założona w prowadzonym 
postepowaniu i jako oferta niepodlegająca odrzuceniu, została najwyżej oceniona na 
podstawie przyjętego kryterium oceny ofert – Cena 100%, uzyskując maksymalną liczbę 100 
pkt. Oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia oraz wykazał spełnienie warunków 
udziału w postepowaniu.  Wybór oferty został dokonany zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
3.   Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: W niniejszym postępowaniu nie 
odrzucono żadnej oferty. 

W związku z tym, że wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym 

postępowaniu, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z dyspozycją art.  308 ust. 3 pkt. 1 lit. a)  ustawy Pzp,  tj. w terminie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Zatwierdziła: 
Dyrektor MOPS w Myszkowie 

Agnieszka Ludwig 


